Kembali/Terpidana: Antasari Azhar S.H., M.H;

2. Menetapkan bahwa putusan yang dimohonkan peninjauan kembali
tersebut tetap berlaku;

3. Membebankan Pemohon peninjauan kembali/Terpidana untuk membayar
biaya perkara dalam tingkat peninjauan kembali sebesar Rp. 2.500,-
(duaribu lima ratus rupiah).

Berkaitan dengan hal tersebut, Pasal 268 ayat (3) KUHAP menyatakan

bahwa “Permintaan peninjauan kembali atas suatu putusan hanya dapat dilakukan

2 Antasari Azhar adalah mantan ketua Komisi Pemberantasan Korupsi kelahiran Pangkal
Pinang, 18 Maret 1953 yang memegang jabatan tahun 2007-2011.